
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 102. jednání datum konání: 28.06.2022

 
čís. RMČ102/1590/22 - RMČ102/1606/22

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 28.06.2022

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ102/1590/22 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ102/1591/22 Smlouva o nadačním příspěvku z Fondu EUROWAG

pro rok 2022
Ing. Šárka Zátková

RMČ102/1592/22 Protokol o kontrole - 1.MŠ Milan Samec
RMČ102/1593/22 Zrušení kontroly MŠ Sedmikráska - Ověření plnění

příkazu starosty 3/2022
Milan Samec

RMČ102/1594/22 Dodatek ke Smlouvě o dílo - Koncepce školství Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ102/1595/22 Oprava střechy bytového domu č. p. 1628, ulice
Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 - výměna
střešních oken

Zdeněk Růžička

RMČ102/1596/22 Uzavření dodatku k nájemní smlouvě č.
SML/0154/2014 ze dne 23. 10. 2014 - nájemce
FOTBALOVÝ KLUB ÚJEZD nad Lesy, z.s.

Zdeněk Růžička

RMČ102/1597/22 Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor
v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice
Živonínská, Praha 9 - madeoterapie, vacu shape
na hubnutí a lymfatický systém

Zdeněk Růžička

RMČ102/1598/22 Rozpočtová opatření č. 56 až č. 63: změny
rozpočtu v roce 2022.

Milan Samec

RMČ102/1599/22 Zápis z jednání komise územního rozvoje č.32 Ing. Marcel
Slováček, MBA

RMČ102/1600/22 Zápis z jednání komise územního rozvoje č.33 Ing. Marcel
Slováček, MBA

RMČ102/1601/22 Zápis z jednání č. 4 komise životního prostředí Bc. Andrea
Skalníková

RMČ102/1602/22 Revitalizace mokřadu Dubinská Milan Samec
RMČ102/1603/22 Žádost o navýšení rozpočtu na rok 2022 -

dofinancování energií MŠ Rohožník
Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ102/1604/22 Smlouva o dílo na zpracování projektové
dokumentace "Projekt bezbariérového přístupu –
zdravotní středisko Rohožník"

Milan Samec

RMČ102/1605/22 Smlouva o dílo na realizaci lezecké stěny MZŠ
Polesná s TR - walls s.r.o.

Zdeňka Hubínková

RMČ102/1606/22 Umístění optické přípojky CETIN - Budova MŠ
Sluníčko, 1. a 2. stupeň Masarykovy základní školy

Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1590/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1591/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Smlouva o nadačním příspěvku z Fondu EUROWAG pro rok 2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku z Fondu EUROWAG ve výši 5000,-

Kč za účelem podpory ukrajinských uprchlíků
 
2) schvaluje
 smlouvu o nadačním příspěvku z Fondu EUROWAG pro rok 2022
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 podepsat smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku z Fondu

EUROWAG pro rok 2022
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1592/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Protokol o kontrole - 1.MŠ

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Protokol o kontrole z 1. Mateřské školy, Praha 9 – Újezd nad Lesy, Čentická 2222,

IČO: 49371665 ze dne 26.05.2022
 
2) bere na vědomí
 Vyjádření k protokolu o kontrole čj. 220/2022 ze dne 15.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1593/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Zrušení kontroly MŠ Sedmikráska - Ověření plnění příkazu starosty 3/2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace ohledně nápravy nedostatků na základě Příkazu starosty č. 3/2022
 
2) bere na vědomí
 návrh starosty MČ Praha 21 Milana Samce na zrušení plánované veřejnosprávní

kontroly z důvodu nadbytečnosti
 
3) ruší
 kontrolu Ověření příkazu starosty 3/2022 dle schváleného plánu kontrol

RMČ90/1380/22
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1594/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Dodatek ke Smlouvě o dílo - Koncepce školství

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh Dodatku ke Smlouvě o dílo a prodloužení termínu odevzdání koncepce školství

do 31.8.2022
 
2) schvaluje
 návrh Dodatku ke Smlouvě o dílo a prodloužení termínu odevzdání koncepce školství

do 31.8.2022
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 podepsat Dodatek Smlouvy o dílo dle bodu 2 tohoto usnesení
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  08.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1595/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Oprava střechy bytového domu č. p. 1628, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad
Lesy, Praha 9 - výměna střešních oken

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. informaci ke stavu střechy a střešních oken v bytovém domě č. p. 1628, ulice

Živonínská 1628, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9,
2. informaci ze shromáždění společenství vlastníků jednotek domu č. p. 1628, ulice

Živonínská 1628, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9,
3. cenové nabídky na opravu střechy a výměnu střešních oken v domě č. p. 1628,

ulice Živonínská 1628, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9.
 
2) schvaluje
 výjimku z Vnitřní směrnice č. 4/20 ze dne 7. 4. 2020, ve znění dodatku č. 1 (bod

VI. odst. 6.).
 
3) schvaluje
 záměr výměny střešních oken v domě č. p. 1628, ulice Živonínská, k. ú. Újezd nad

Lesy, Praha 9, dodavatel Jílek Stavby s.r.o., IČO: 4046331, dle cenové nabídky ze
dne 30. 5. 2022.

 
4) ukládá
 vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, Jaroslavě Bendové předložit RMČ P21

Smlouvu o dílo na dodávku střešních oken v domě Žíšovská 1628, Praha 9, dle bodu
3) tohoto usnesení.

 
 1. Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  31.08.2022
 
5) ukládá
 vedoucí odboru FO připravit rozpočtové opatření zapojení prostředků VHČ do

rozpočtu HČ, v souladu s příslušným materiálem
 



 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  19.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1596/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. SML/0154/2014 ze dne 23. 10. 2014
- nájemce FOTBALOVÝ KLUB ÚJEZD nad Lesy, z.s.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci ohledně užívání prostor v domě č. p. 1470, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice

Čentická, Praha 9
 
2) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. SML/0154/2014 ze dne 23. 10. 2014,

nájemce - FOTBALOVÝ KLUB ÚJEZD nad Lesy, z.s., IČO: 48137715, pronajímatel
- městská část Praha 21, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat s nájemcem - FOTBALOVÝ KLUB ÚJEZD nad

Lesy, z.s. dodatek k Nájemní smlouvě v souladu s bodem 2) tohoto usnesení
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  29.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1597/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd
nad Lesy, ulice Živonínská, Praha 9 - madeoterapie, vacu shape na hubnutí a
lymfatický systém

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem

prostor v 1. nadzemním podlaží o výměře 57,15 m2 v objektu zdravotního střediska,
Živonínská 1630, Praha 9, postaveném na pozemku parc. č. 4306/3, kat. území
Újezd nad Lesy.

 
2) schvaluje
 uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v 1. nadzemním podlaží domu č. p.

1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Živonínská, Praha 9, postaveném na pozemku parc.

č. 4306/3, kat. území Újezd nad Lesy, o výměře 57,15 m2, nájemce: Matt&Mell s.r.o.,
IČO: 17096928, nájemné ve výši 68 580,-Kč/rok bez DPH, nájem na dobu určitou
do 31. 12. 2025, účel nájmu: madeoterapie, vacu shape na hubnutí a lymfatický
systém a činnosti související, která je přílohou č. 3 tohoto usnesení.

 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu nebytových prostor

s Matt&Mell s.r.o., v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  29.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1598/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Rozpočtová opatření č. 56 až č. 63: změny rozpočtu v roce 2022.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 56: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů

rozpočtu - Zvýšení příjmů v kapitole 02- Městská infrastruktura, v ODPA 6330 ve
výši 1 423 860,88 Kč (pro RO zaokrouhleno na 1 423,9 tis. Kč) z dotace MŽP v
rámci OP ŽP na projekt EU - Pořízení kompostérů pro občany městské části Praha
21 (neinvestiční) a ve výdajích na jednotlivých nákladech projektu v kapitole 02-
Městská infrastruktura. v ODPA 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, v kapitole
06 - Kultura a cestovní ruch , v ODPA 3314 - Činnosti knihovnické a  3399 - Ostatní
záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků a v kapitole 09 - Vnitřní správa,
v ODPA 6171 - Činnost místní správy,  v celkové výši 1 423,9  Kč. (Číslo dokladu
2045 - červen 2022). Výdaje realizovány v minulých letech. Financování ex post.

Rozpočtové opatření č. 57: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů
rozpočtu - Zvýšení příjmů v kapitole 06 - Kultura a  cestovní ruch, v ODPA 3399 -
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků o částku 122,7 tis. Kč z
příjmů za prodej vstupenek na akci Čarodějnice 2022 a ve výdajích v kapitole 06 -
Kultura a cestovní ruch v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích
prostředků na výdaje spojené s pořádáním akce Čarodějnice 2022.

Rozpočtové opatření č. 58: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů
rozpočtu  - Přijetí dotace z HMP z podílu z obdrženého odvodu z výherních hracích
přístrojů a jiných technických herních zařízení za období 1.12.2021 - 31.12.2021 a
období 1.1.2022 - 31.5.2022  ve výši 1 664,0 tis. Kč určených na sport ve výši
832,0 tis. Kč a na kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast ve výši 832,0 tis.
Kč a ve výdajích převedení do nespecifikované rezervy z VHP v kapitole 10 - Pokladní
správa. (Číslo dokladu 3053 - červen 2022).

Rozpočtové opatření č. 59: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu v roce 2022  - Přijetí účelové dotace z HMP na mimořádné výdaje v
rámci poskytování pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské
federace ve výši 23 120,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 23,1 tis. Kč.) v kapitole
09 - Vnitřní správa a ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6221 -
Humanitární zahraniční pomoc přímá na náklady související s ukrajinskými uprchlíky
ve stejné výši. (Číslo dokladu 3065 - červen 2022).

Rozpočtové opatření č. 60: změna rozpočtu v roce 2022 – Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů o vratku dotace z OP PPR z projektu Rovný přístup
na MZŠ Polesná II od příspěvkové organizace MZŠ Polesná ve výši 1026,- Kč (Pro
RO zaokrouhleno na 1,0 tis. Kč) v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA



3113 - Základní školy a ve výdajích zaslání vratky na účet HMP dle pokynu v kapitole
04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně . Vratka již zaslána v lednu na MHMP v lednu 2022.(Číslo dokladu
7005 - červen 2022).

Rozpočtové opatření č. 61: změna rozpočtu v roce 2022 – Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu na uzavření finančního vypořádání  a zapojení výsledků hospodaření
předcházejících účetních období v kapitole 10 - Pokladní správa a snížení výdajů
v nespecifikovaných rezervách a příděl do nespecifikovaných rezerv z FV. Uzavření
finančního vypořádání za rok 2021: 1. FV se státním rozpočtem - úprava rozpočtu
odvod ve výši 232 011,- Kč (zaokrouhleno pro RO ve výši 232,0  tis. Kč) v kapitole
10 - Pokladní správa (č. dokladu 8025 - červen 2022) - bylo již poukázáno na účet
HMP - zapojení nedočerpané dotace z roku 2021 z výsledků hospodaření předchozích
účetních období  a 2. FV se státním rozpočtem -úprava rozpočtu příděl  ve výši 69
734,- Kč  (pro RO zaokrouhleno na 69,7 tis. Kč) za Volby do PS ČR a převod do
nespecifikovaných rezerv v kapitole 10 - Pokladní správa 3. FV s hl. m. Prahou -
úprava rozpočtu odvod ve výši 8 763,75 Kč  (zaokrouhleno pro RO ve výši 8,8 tis.
Kč) a 4. FV s hl. m. Prahou - úprava rozpočtu příděl  ve výši 1 025 047,79 Kč
(pro RO zaokrouhleno na 1 025,1 tis. Kč)  (č. dokladu 8026 - červen 2022) bude
převedeno na ZBÚ HMP do 26.7.2022 a  příděl a výdej z a do nespecifikovaných
rezerv v ODPA 6409 v kapitole 10 - Pokladní správa.

Rozpočtové opatření č. 62: změna rozpočtu v roce 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů
rozpočtu  - Přijetí účelové investiční dotace z HMP na rozvoj sportovní infrastruktury
na akci Kabiny sportovního klubu FK Újezd nad Lesy ve výši 5 400,0 tis. Kč v
kapitole 04 - Školství, mládež a sport a ve výdajích na akci Kabiny sportovního klubu
FK Újezd nad Lesy v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3412 - Sportovní
zařízení ve vlastnictví obce. (Číslo dokladu 3064 - červen 2022).

Rozpočtové opatření č. 63: změna rozpočtu v roce 2022 - Snížení a zvýšení výdajů
rozpočtu  - Zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113
- Základní školy na zaslání neinvestičního účelového příspěvkuzřizovatele ve výši
394,5 tis. Kč na nákup nábytku do nových tříd snížením výdajů v kapitole 10 -
Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené z nespecifikované rezervy
z přídělu z VHP a jiných technických herních zařízení ve stejné výši. Záměr schválen
usnesením RMČ101/1578/22 ze dne 14.6.2022.

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 56 až č. 63: změny rozpočtu v roce 2022 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit rozpočtová opatření č. 56 až č.

63: změny rozpočtu v roce 2022 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na
vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

 



 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  05.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1599/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Zápis z jednání komise územního rozvoje č.32

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání komise územního rozvoje č. 32 ze dne 09.05.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1600/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Zápis z jednání komise územního rozvoje č.33

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání komise územního rozvoje č. 33 ze dne 13.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1601/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Zápis z jednání č. 4 komise životního prostředí

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Zápis z čtvrtého jednání komise životního prostředí. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1602/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Revitalizace mokřadu Dubinská

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek poptávkového řízení na akci "Revitalizace mokřadu Dubinská"
 
2) schvaluje
 výsledek poptávkového řízení na akci "Revitalizace mokřadu Dubinská" a výběr

společnosti Pražské silniční stavby s.r.o., IČO 01410806
 
3) schvaluje
 návrh smlouvy o dílo na akci "Revitalizace mokřadu Dubinská" se společností Pražské

silniční stavby s.r.o., IČO 01410806
 
4) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na akci "Revitalizace mokřadu Dubinská"

se společností Pražské silniční stavby s.r.o., IČO 01410806
 
5) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Revitalizace mokřadu

Dubinská" se společností Pražské silniční stavby s.r.o., IČO 01410806
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  29.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1603/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Žádost o navýšení rozpočtu na rok 2022 - dofinancování energií MŠ Rohožník

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Žádost o navýšení rozpočtu na rok 2022 k dofinancování energií ze dne 30. 05. 2022

Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653.

 
 
2) schvaluje
 Žádost o navýšení rozpočtu na rok 2022 k dofinancování energií ze dne 30. 05. 2022

Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, IČ:63832372.
 
3) schvaluje
 změnu rozpočtu (plánu nákladů a výnosů) na rok 2022 - náklady navýšené o 220 tis.

Kč na syntetickém účtu 502, analytický účet 310 se současným zvýšením výnosů z
neinvestičního příspěvku zřizovatele na provoz na syntetickém účtu 672, analytický
účet 500.

 
4) ukládá
 předložení rozpočtového opatření na následující zasedání Rady MČ Praha 21 dle výše

uvedeného materiálu.

 
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  19.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1604/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Smlouva o dílo na zpracování projektové dokumentace "Projekt
bezbariérového přístupu – zdravotní středisko Rohožník"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace "Projekt

bezbariérového přístupu – zdravotní středisko Rohožník" se společností ČKJ Projekt
spol. s r.o. dle cenové nabídky ze dne 13.6.2022

 
 
2) schvaluje
 návrh smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace "Projekt

bezbariérového přístupu – zdravotní středisko Rohožník" se společností ČKJ Projekt
spol. s r.o. dle cenové nabídky ze dne 13.6.2022

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na zpracování projektové

dokumentace "Projekt bezbariérového přístupu – zdravotní středisko Rohožník" se
společností ČKJ Projekt spol. s r.o. dle cenové nabídky ze dne 13.6.2022

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  15.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1605/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Smlouva o dílo na realizaci lezecké stěny MZŠ Polesná s TR - walls s.r.o.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 smlouvu o dílo s firmou TR - walls s.r.o na realizaci lezecké stěny v tělocvičně MZŠ

Polesná 1690
 
2) schvaluje
 smlouvu o dílo s firmou TR - walls s.r.o na realizaci lezecké stěny v tělocvičně MZŠ

Polesná 1690
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo s firmou TR - walls s.r.o
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ102/1606/22

102. Rada městské části
ze dne 28.06.2022

 
Umístění optické přípojky CETIN - Budova MŠ Sluníčko, 1. a 2. stupeň
Masarykovy základní školy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 možnost realizace optického připojení budov společností CETIN a.s.

• MŠ Sluníčko
• 1. stupeň Masarykovy základní školy - Staroklánovická
• 2. stupeň Masarykovy základní školy - Polesná

 
2) schvaluje
 realizaci optického připojení budov společností CETIN a.s.

• MŠ Sluníčko
• 1. stupeň Masarykovy základní školy - Staroklánovická
• 2. stupeň Masarykovy základní školy - Polesná

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem souhlasů s realizací optického připojení

budov společností CETIN a.s.

• MŠ Sluníčko
• 1. stupeň Masarykovy základní školy - Staroklánovická
• 2. stupeň Masarykovy základní školy - Polesná

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  29.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


